Alia ad rem, *ib. n. 2. ad 15.*

PURGATORIUM.

Purgatorium quid sit; Vide *verb. Purgatorium n. 1.*

De Fide dari purgatorium probatur ex variis Sac. Script. locis, & aliæ probationes relinquuntur videndæ apud graves Auctores, qui assignantur, *ibid. n. 2. ad 11.*

De Purgatorio dogma proponitur, *ibid. in add. Auct. n. 23. & 32.*

Quid de Purgatorio, loco, ac duratione, ac de tempore, & modo, quo Animæ in igno torquentur, *ib. n. 16. ad 20.*

Alia de ipsis Animabus Purgatorii; Vide *verb. Anima per tot.*

PYROMANTIA quid sit; Vide *verb. Superstitio n. 19.*

PYTONIA quid sit; Vide *ib. num. 27.*

QUADRAGESIMA.

Quadragesima unde dicta; quid sit, & cur quadragesima dies deputati sint pro abstinentiâ, ac jejuniis, & non plures, vel pauciores; Vide *verb. Quadragesima num. 1. & 2.*

Quadragesima jejuniis à quo institutum, & quo jure servandum, *ib. n. 4. & 5.*

Quadragesima Christi cur circa tempus differat à nostra, *ib. n. 6.*

Assignatur quo tempore à diversis Ecclesiis observetur Quadragesima jejuniis, *ib. n. 7. ad 11.*

In Quadragesima non est prændendum ante Vesperas, *ibid. num. 12.*

Dispensatus circa etiam carnium an, & quando censetur etiam dispensatus à jejuniis, & ad quem spectet in casu dispensare, *ibid. num. 13. 14. & 15.*

& in fine hujusmodi X. ubi ad rem ponitur novissima dispositio Benedicti XIV.

Quid de illo, qui in fraudem jejunii se transfert ad locum ubi non viget obligatio jejunandi, *ibid. num. 16. ad 19.*

Episcopus quibus delegare debeat facultatem dispensandi in quadragesima, *ib. n. 20.*

Assignantur aliqua, quæ fieri prohibentur in Quadragesima, *ib. n. 21. ad 26.*

Ddd

Ia

In Quadragesima quoties sit concionandum, & an Concionatores excusentur à jejunijs, & abstinentijs à carnibus, *ibid.* num. 27. ad 32. Quid de Coquis parantibus in Quadragesima cibos Religiosis, *ibid.* num. 33. & 34. Alia vid. *ib.* in *add. Auct.* n. 36. ad 38.

QUÆSTUARE, Quæstuaril, seu Quæstores.

Quæstuaril non sunt admittendi, nisi habeant debitam licentiam. Et à quibus talis licentia concedi possit, & quid pro tali concessione sit exigendum; Vide *verb.* Quæstuaril num. 1. 2. & 3.

Quomodo in quæstuatione se gerere debeant Religiosi mendicantes; Vide *ib.* in *nov. add.* num. 28. Declaratur *Auct.* n. 17. *ib.* in *nov. add.* n. 29.

Alia plura de ipsis, *ibid.* num. 4. ad 20. Fœminæ prohibentur quæsturare pro Concinatoribus; Vide *verb.* Prædicator num. 109.

Alia vide tom. X. in *Append. Decret.* in Pampilonen. *Juris Quæstuaril*, Spoletana *Juris Quæstuaril*, Lanclanen. *Confraternitatis*, Maceraten. *Jurium Pa-rochialium*, Bononien.

QUARTA FUNERALIS.

Quarta funeralis quo jure, & propter quid inducta, ad qualem portionem reduci, & quo tempore præscribi possit; Vide *verb.* Quarta funeralis num. 1. 2. & 3. & in *nov. add.* num. 45. & 46.

Quarta funeralis quando debeatur ecclesiæ parochiali, & de quibus rebus ipsam præterdere possint Parochi, & signanter juxta dispositionem Benedicti XIII. in constitutione incip. *Romanus Pontifex*, quæ affertur. Et in quibus Conventibus ipsam solvere teneantur

Regulares juxta dict. dispositionem, *ib.* n. 4. ad 25. Parochi an possint præterdere duplicem quartam ab hæredibus defunctorum, qui sepeluntur in ecclesijs Regularium. Et affertur ad rem constitutio Clementis X. & novissima resolutio Sac. Congreg. Episcoporum, & Regularium, *ibid.* num. 26. 27. & 28.

Afferuntur ad rem varia decreta Sacrarum Congregationum Episcoporum, Rituum, & Concilii; Vide *ibid.* n. 29. ad 32. & in *nov. add.* *Auct.* n. 40. & 41.

Ad num. 23. & 24. *Auct.* vid. adnotata, *ib.* in *nov. add.* num. 42.

Parochi an licite possint majorem quartam exigere ab his, qui repentina morte decedunt, & ab exteris rumulandis in ecclesijs Regularium, quàm ab illis, qui testamentum condunt, & à civibus, *ibid.* n. 33. & 34.

Utrum ad Regulares, an ad Parochos spectet probare, quod ipsi Regulares per quadraginta annos ante *Tridentinum Concilium* quartam funeralem haud solverint, *ibid.* in *nov. add.* n. 43.

Differet ecclesia cathedralis ab alijs ecclesijs quoad acquirendam præscriptionis exemptionem à solutione quartæ funeralis, & differentiam, vide *ibid.* in *nov. add.* num. 44.

Quarta funeraria peti haud potest ab hæredibus defuncti, sed ab ecclesia, ubi ille tumulatur, *ibid.* in *nov. add.* num. 45.

Alia vid. tom. X. in *Append. Decret.* in Mantuana: *Ovitana Funerum*, Mediolanen. *Quarta Funeraria*, Ordinis Minorum *Quarta Funeralis*, Cremonen. *Quarta Funeraria*, Faventina *Quarta Funeralis*, Ordinis Minorum *Quarta Funeralis*, Cremon. *Quarta Funeralis*.

Alia ad rem, *ibid.* n. 35. ad 39.

QUATUOR TEMPORA.

Jejunium quatuor Temporum à quibus institutum, quale sit mysterium talis institutionis? & assignatur tempus tale jejuniu celebrandi. Vide *verb.* Quatuor Tempora num. 1. ad 6.

REGULARES.

Quoad ea, quæ possunt, & debent, vel non.

Regulares de cuius approbatione, ac licentia audire possint Confessiones, sive Regularium, sive Secularium, sive Monialium, & à quibus casibus absolvere possint, & in quibus impedimentis dispensare. Vide *verb.* Regulares art. 1. num. 1. ad 11. & in Supplementis sub eodem verbo *Regulares*, ubi adfertur notabilis quadam variatio.

Regulares an teneantur solvere decimas, & an possint mulieres post partum benedicere, & esse compatres, *ibid.* num. 12. 13. & 14.

Regulares an possint habere peculium in particulari, & quid de illis, qui proprietarii decedunt, ac de Superioribus eorum spolia sibi appropriantibus, *ibid.* num. 15. ad 20.

Quoad ea, quæ concernunt Regulares Apostatas, vel incorrigibiles, *ibid.* num. 21. 22. & 23.

Regulares quoad recitationem divini officii, eorum Ordinationem, cum Monialibus locutionem, eorum præcedentiam, prædicationem, possessionem, novitatum, professionem, privilegia, quæstuationem, *ibid.* n. 24. ad 33.

Regulares quid possint, vel non, circa funera, Quartam, & sepulturam, & administrationem Sacramenti Eucharistie, ac Extreme Unctionis hospitantibus in eorum Monasteriis, quid circa bonorum alienationem, campanarum pulsationem; *ibid.* numer. 34. ad 43.

Regulares an, & de quibus licentia obtinere possint beneficia secularia, *ibid.* num. 44.

Quid de Regularibus, vel alijs Clericis secularibus aliquem quomodolibet inducentibus ad eligendam sepulturam in eorum ecclesijs, *ib.* n. 45. & 46.

Regulares non possunt admittere Presbyteros seculares ad celebrandum in suis ecclesijs contra prohibitionem Episcopi. Et possunt inter missarum solemnias recipere ea, quæ sibi offeruntur, *ib.* n. 47. & 48.

Quid de numero Religiosorum in monasteriis, seu Conventibus, ac de subiectione eorum Superioribus, & quid in eorum causis ad S. Officium spectantibus, *ib.* num. 49. ad 54.

Alia plura de Regularibus, & quoad transitum ad aliam Religionem, quoad facultatem testandi, quoad largitionem munerum, quoad obligationem acceptandi reformationem tam pro ipsis, quàm pro Monialibus. Et ad rem afferuntur constitutiones, & decreta, *ib.* num. 55. ad 85.

Regularium numerus in unoquoque Conventu præfinitus non potest à Superioribus augeri, neque potest unus habere locum in duobus Monasteriis, *ib.* n. 86. 87. & 88.

Alia ad rem, *ibid.* num. 89. ad 110.

Regulares, & præsertim Franciscani, quibus cibus uti possint in suis jejunijs, *ib.* n. 111. & 112.

Regulares an licite possint esse Patrini, & qualis compaternitas ex vi Regule prohibeatur Fratribus Minoribus, *ib.* n. 113. ad 118.

Alia ad rem, *ibid.* usque ad num. 121. & in *add.* *Auct.* num. 123. & *seqq.*

Quatuor examinantur Quæstiones circa Laicum post patratum delictum effectum Regularem, *ibid.* in *nov. add.* num. 168. & 169.

Quandonam Regularis ex necessitate patri, matri &c. superveniente exire à Religione possit, & eis subvenire, *ib.* in *nov. add.* num. 170.